
ZARZĄDZENIE Nr 1595/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 

poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi;

2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1595/2022    
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207- Utrzymanie jednostki 1 - - - - - - - - -



3

002

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -30 790,00 - - - - - -30 790,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

30 790,00 - - - - - 30 790,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 378,00 - - - - - 14 378,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-14 378,00 - - - - - -14 378,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -46 437,00 - - - - -46 437,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 437,00 - - - - 46 437,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

000107-
001

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
7 780,00 7 780,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 780,00 7 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 84,00 - - - - - - -



4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 13,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 683,00 7 683,00 - - - - - - -

000110-
008

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
-7 780,00 -7 780,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 780,00 -7 780,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 780,00 -7 780,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000160-
001

Program "Aktywizacja 60+" 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 893,00 11 893,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 893,00 -11 893,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne - - - - - - - - -

000765-
001

Utrzymanie dróg wewnętrznych położonych na terenach zarządzanych 
przez miasto

12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -



5

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

000479-
001

Przebudowa dróg na Osiedlu Andrzejów 12
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

000577-
091

Przebudowa ul. Stepowej na odcinku od ul. Rozległej do ul. Dobrzyńskiej 12
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


